
 
 

UCHWAŁA NR 174/634/2022  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXVI/186/2021 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2022, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 23 grudnia 2022 r.

Poz. 6010



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 600,00

85595 Pozostała działalność 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
600,00

Własne 600,00

600,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 174/634/2022                                                                                                                                        

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 grudnia 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6010



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 110,00

Poroz. z JST 7 110,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254,70

Poroz. z JST 836,47

Własne 418,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -5,48

Poroz. z JST -5,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,96

Poroz. z JST -0,64

Własne -0,32

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,13

Poroz. z JST 0,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,02

Poroz. z JST 0,01

Własne 0,01

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -7 104,65

Poroz. z JST -7 104,65

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 253,76

Poroz. z JST -835,84

Własne -417,92

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

4260 Zakup energii -40 000,00

Własne -40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00

Własne -3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00

Własne -500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00

Własne -1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

Własne -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Własne 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Własne 4 000,00

758 Różne rozliczenia -42 042,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe -42 042,08

4810 Rezerwy -42 042,08

Własne -42 042,08

801 Oświata i wychowanie 42 042,08

80115 Technika 10 000,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -14 000,00

Własne -14 000,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -800,00

Własne -800,00

3247 Stypendia dla uczniów -11 400,00

Własne -11 400,00

3249 Stypendia dla uczniów -700,00

Własne -700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 893,61

Własne -14 893,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -170,00

Własne -170,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 174/634/2022                                                                                                                

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 grudnia 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6010



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

Własne 7 200,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Własne 300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00

Własne 6 400,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Własne 400,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Własne 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 23 400,00

Własne 23 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 400,00

Własne 1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 893,61

Własne 14 893,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00

Własne 170,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 600,00

Własne -11 600,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -600,00

Własne -600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 22 042,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 042,08

Własne 22 042,08

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

Własne 10 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -315,01

Własne -315,01

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -38,99

Własne -38,99

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -1 852,53

Własne -1 852,53

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 218,26

Własne 2 218,26

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11,73

Własne -11,73

851 Ochrona zdrowia 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Likwidacja i rozbiórka nieużytkowanych budynków przyszpitalnych na terenie 

działki 133/1
9 471,00

Modernizacja przyłączy sieci wodnej do budynku Szpitala oraz budynków 

przyszpitalnych na terenie działki (133/1) ul.Szpitalna 10 w Kamieniu 

Pomorskim

-108 990,20

Remont budynku szpitala (szatni dla personelu i łazienek) -138 569,34

Remont szatni i łazieniek dla personelu medycznego w budynku Szpitala w 

Kamieniu Pomorskim
138 569,34

Wykonanie nowego przyłącza wodnego do budynku przyszpitalnego 

znajdującego się na działce nr 133/1 obręb 3 miasta Kamień Pomorski
99 519,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 155,03

Własne 1 155,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 252,65

Własne -1 252,65

4410 Podróże służbowe krajowe 97,62

Własne 97,62

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -17 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -17 000,00

Własne -17 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 17 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
17 000,00

Własne 17 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6010



855 Rodzina 600,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Własne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

Własne -2 000,00

85595 Pozostała działalność 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
600,00

Własne 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Własne -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

600,00Razem:

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6010



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 600,00

85595 Pozostała działalność 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
600,00

Własne 600,00

600,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 174/634/2022                                                                                             

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 grudnia 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kamieńskiego na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6010



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 110,00

Poroz. z JST 7 110,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 254,70

Poroz. z JST 836,47

Własne 418,23

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -5,48

Poroz. z JST -5,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,96

Poroz. z JST -0,64

Własne -0,32

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,13

Poroz. z JST 0,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,02

Poroz. z JST 0,01

Własne 0,01

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -7 104,65

Poroz. z JST -7 104,65

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 253,76

Poroz. z JST -835,84

Własne -417,92

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne 20 000,00

4260 Zakup energii -40 000,00

Własne -40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

758 Różne rozliczenia -42 042,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe -42 042,08

4810 Rezerwy -42 042,08

Własne -42 042,08

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -14 000,00

Własne -14 000,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -800,00

Własne -800,00

3247 Stypendia dla uczniów -11 400,00

Własne -11 400,00

3249 Stypendia dla uczniów -700,00

Własne -700,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

Własne 7 200,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Własne 300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00

Własne 6 400,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

Własne 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 23 400,00

Własne 23 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 400,00

Własne 1 400,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 600,00

Własne -11 600,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -600,00

Własne -600,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 174/634/2022                                                                                                              

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 grudnia 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 

rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6010



851 Ochrona zdrowia 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00
Likwidacja i rozbiórka nieużytkowanych budynków przyszpitalnych na terenie 

działki 133/1
9 471,00

Modernizacja przyłączy sieci wodnej do budynku Szpitala oraz budynków 

przyszpitalnych na terenie działki (133/1) ul.Szpitalna 10 w Kamieniu 

Pomorskim

-108 990,20

Remont budynku szpitala (szatni dla personelu i łazienek) -138 569,34

Remont szatni i łazieniek dla personelu medycznego w budynku Szpitala w 

Kamieniu Pomorskim
138 569,34

Wykonanie nowego przyłącza wodnego do budynku przyszpitalnego 

znajdującego się na działce nr 133/1 obręb 3 miasta Kamień Pomorski
99 519,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 17 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
17 000,00

Własne 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Własne -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

-25 042,08

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 600,00

85595 Pozostała działalność 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
600,00

Własne 600,00

600,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80115 Technika 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 893,61

Własne -14 893,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -170,00

Własne -170,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Własne 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 893,61

Własne 14 893,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00

Własne 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

Własne 10 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -315,01

Własne -315,01

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -38,99

Własne -38,99

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -1 852,53

Własne -1 852,53

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 218,26

Własne 2 218,26

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11,73

Własne -11,73

20 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Razem:

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6010



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -17 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -17 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -17 000,00

Własne -17 000,00

-17 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Własne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

Własne -2 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 22 042,08

80120 Licea ogólnokształcące 22 042,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 042,08

Własne 22 042,08

22 042,08

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00

Własne -3 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00

Własne -500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00

Własne -1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00

Własne -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Własne 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Własne 4 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 155,03

Własne 1 155,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 252,65

Własne -1 252,65

4410 Podróże służbowe krajowe 97,62

Własne 97,62

0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wisełce

Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wisełce

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6010


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-23T13:56:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




